
. i1.. 
ZARZĄDZENIE NR . .... ~ .. ./2012 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia .~ .. ~[~.2012 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 114/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 7 października 2009 

roku w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

Na podstawie art. 34 ust. I i Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), i § 42 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

21 maja 20 I O r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego, w który wyposażone sąjednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r. nr 114, poz. 761) oraz na 

podstawie § 68, pkt 2 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu Nr VII/52/IV/2011 z dnia 10 maja 201 1 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr I 14/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 7 października 2009 roku 

zmienionego Zarządzeniem nr 43/20 I O Starosty Poznańskiego z dnia 14 czerwca 20 I O r. oraz 

Zarządzeniem nr 46/2011 Starosty Poznańskiego z dnia czerwca 2011 r. 

w sprawie powołan ia komisji likwidacyjnej, w§ 1 wyrazy „Aneta Staszak- podinspektor WA" 

zastępuje się wyrazami „Aneta Staszak - inspektor WA' '. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzen i a powierzam dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I f ) • 



Uzasad.nienie 

do Zarządzenia Nr ..... ~.0 ... /2012 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~-~tblf ~ 2012 r. 

W związku ze zmianą warunków pracy 1 pow1erzemem Pani Anecie Staszak 

stanowiska Inspektora w Wydziale Administracyjnym, konieczne jest wprowadzenie zmian 

do Zarządzenia nr 114/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 7 października 2009 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 43/2010 Starosty Poznańskiego z dnia 14 czerwca 2010 r. oraz 

Zarządzeniem nr 46/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 1 czerwca 2011 r. 


